
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Prorrogação de prazo de pregão

Pregão Presencial nº 029/2015 - Processo nº 16.922/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Governo

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas para Atender ao Programa Povo das Águas Edição 2015.

O Município de Corumbá, por meio da Secretaria Municipal de Gestão Pública/Superintendência de Suprimentos e
Serviços, comunica aos interessados a prorrogação de prazo para o Pregão Presencial acima citado.

NOVA DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: ás 16:00 horas do dia 28 de Maio de 2015.

Corumbá-MS, 25 de maio de 2015 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Extrato da Carta Contrato nº. 14/2015/FCC

Processo nº. 7.576/2014 Pregão Presencial nº. 67/2014

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME. Objeto: Contratação de empresa especializada em
organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 29.904,00 (vinte e nove mil novecentos e quatro reais); conforme
empenho nº. 183/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 19 a 23/05. VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº. 4.320/64 e regulamentos previstos no edital. Data da
Assinatura: 19/05/2015. Assinam: Márcia Raquel Rolon – Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa J.M.NEIVA – ME.

Extrato do contrato de Fornecimento de Vales Transportes Intermunicipal nº002/2015

Partes: Município de Corumbá e a empresa Viação Canarinho Ltda

Objeto: Fornecimento mensal de vales transportes (transporte rodoviário intermunicipal) destinado a atender o
deslocamento dos servidores municipais no percurso     residência/trabalho / residência que utilizam o percurso Ladário /
Corumbá / Ladário mediante a utilização de veículos destinados ao transporte coletivo de passageiros de propriedade
contratada.

Valor Global: R$ 268.800,00 (duzentos e sessenta e oito mil e oitocentos reais).

Duração: Vigência contratual é de 12(doze) meses, contados da sua assinatura de contrato, podendo ser prorrogado de
acordo com a Lei nº 8.666/93 e alterações.

Dotação Orçamentária: Órgão Orçamentário: 28.00 – Secretaria Municipal de Gestão Pública

Unidade Orçamentária: 28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública



04.129.102.4071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Pública

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 15/04/2015

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Gestão Pública e a empresa Viação Canarinho Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4b1b3d7a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:18:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




